—1—

东大研字〔2019〕42 号

关于公布 2018-2019 学年获得各类奖学金

研究生名单的通知

各有关部门：

根据《普通高等学校学生管理规定》(教育部令第 41 号)、

《东北大学研究生奖助学金实施方案（试行）》，经个人申报、学

院（部）评选与公示，研究生奖助工作领导小组审批，徐进等

193 名研究生获得 2018-2019 学年度各类命名奖学金（具体名单

见附件）。

特此通知。

附件：2018-2019 学年获得各类奖学金研究生名单

东北大学

2019 年 12 月 23 日

东 北 大 学 文 件

 —2—

2018-2019 学年获得各类奖学金研究生名单

一、 宝钢优秀学生奖

冶金学院：徐  进

信息科学与工程学院：李占杰

二、 中国航天科技集团（CASC）奖学金

一等奖

资源与土木工程学院：周浩东

材料科学与工程学院：陈敬琪

二等奖

资源与土木工程学院：高  娟

材料科学与工程学院：向  超

机械工程与自动化学院：王  钊

信息科学与工程学院：张天予   穆云飞

三等奖

理学院：唐雪凝

材料科学与工程学院：邓继飞

信息科学与工程学院：曲继锋   陈义立

医学与生物信息工程学院：衣俊霖

三、 华为奖学金

理学院：王元帅  牛  犇

计算机科学与工程学院：张  宸  卢向敏  王珊珊

韩佳芮

 —3—

软件学院：王逸群  王  喆

四、 方大奖学金

工商管理学院：叶国全

资源与土木工程学院：葛  及

冶金学院：董梦格

材料科学与工程学院：夏侯俊卿

机械工程与自动化学院：顾大卫

信息科学与工程学院：陈庆达

五、 周鲸文奖学金

一等奖

文法学院：陈  喆

二等奖

外国语学院：李胜男

信息科学与工程学院：李建霞

六、 教育建设基金奖学金

一等奖

机器人科学与工程学院：李鹏越

秦皇岛分校：张柔柔

二等奖

文法学院：陈  磊

秦皇岛分校：徐  瑶

三等奖

 —4—

艺术学院：冯  靖

工商管理学院：陈佳豪

七、 蔡冠深奖学金

一等奖

马克思主义学院：孙梅晓

工商管理学院：段天然

二等奖

文法学院：史文宝

外国语学院：许  腾

工商管理学院：谢林航

资源与土木工程学院：杨  斌

体育部：李欢欢

八、 纪念靳树梁基金奖学金

一等奖

理学院：蔡  雨

二等奖

资源与土木工程学院：富雨生

医学与生物信息工程学院：巩立鑫

九、 张捷迁基金奖

马克思主义学院：赖诗奇

信息科学与工程学院：高  涵

十、 大连校友会奖学金

 —5—

一等奖

资源与土木工程学院：卜亚杰

信息科学与工程学院：刘晏君

二等奖

艺术学院：丛  琳

工商管理学院：刘北宇

十一、 苏州工业园区奖学金

冶金学院：梁  诚

材料科学与工程学院：管现军  冯  东  王  帅

高  野  何寿震

机械工程与自动化学院：黄伟波  倪陈兵  张锦涛

韩贵鑫

信息科学与工程学院：董  霄  金  秋  陈玮琦

 李  想

计算机科学与工程学院：任  卓  郭建成  矫日萌

 白伟仝

软件学院：丁匀泰

医学与生物信息工程学院：王立乾

十二、 中天钢铁奖学金

一等奖

冶金学院：李  航

 —6—

材料科学与工程学院：邱国兴

信息科学与工程学院：张俊杰

二等奖

工商管理学院：焦  瑞

冶金学院：黄哲彪

材料科学与工程学院：王红娜

机械工程与自动化学院：高春春

信息科学与工程学院：李海峰  张志晨

十三、 建龙钢铁奖学金

一等奖

冶金学院：那洪明  孙美佳  付  琪

机械工程与自动化学院：何  彧

二等奖

冶金学院：李  娜  姜  潇  谢  升  张九磊  郭  晨 郭

燕

机械工程与自动化学院：赵  凡  王晓伟  吴  俊

高席丰  鞠建忠

十四、 烟台国冶冶金水冷设备有限公司奖学金

一等奖

冶金学院：王瑞芳  范  磊  许瑛哲  韦光超

材料科学与工程学院：张小丽  马钢雨

 —7—

工商管理学院：孙  欣

理学院：滕  莹

资源与土木工程学院：延  萌

机械工程与自动化学院：郭冰洋

信息科学与工程学院：易诚明  董安葳

二等奖

冶金学院：高慧阳  关  锐  韩秀秀

材料科学与工程学院：任津毅  徐明武  单文超

文法学院：刘伊婧

马克思主义学院：孙一婷

外国语学院：韩  荣

艺术学院：刘丽莹

工商管理学院：叶  莉

理学院：李时禹  田海萌

资源与土木工程学院：张晶钰  何佳欣

机械工程与自动化学院：李俊鹏  张  颖

信息科学与工程学院：刘进进  方  彤  丁建华

计算机科学与工程学院：刘  畅  卢向敏

软件学院：张  妍

医学与生物信息工程学院：刘秀芳  雒士源

 —8—

生命科学与健康学院：李  智

江河建筑学院：胡顺江

体育部：解  东

机器人科学与工程学院：周思帆

秦皇岛分校：左婉璐

十五、 金川奖学金

一等奖

冶金学院：严佳成

材料科学与工程学院：张殿君

机械工程与自动化学院：姜芊叶

信息科学与工程学院：姜  乐

计算机工程与自动化学院：姜雨帆

二等奖

文法学院：王源瀛

马克思主义学院：杨  琴

外国语学院：姚  佳

工商管理学院：张明月

理学院：程子寒

资源与土木工程学院：廖若寒

冶金学院：陈常勇

 —9—

材料科学与工程学院：姚桂全

机械工程与自动化学院：高  元

信息科学与工程学院：汤  琪

计算机工程与自动化学院：魏  嘉

软件学院：王柳婷

医学与生物信息工程学院：白  洁

生命科学与健康学院：徐丽晓

江河建筑学院：王  彦

十六、 中信—CBMM 曹荫之铌钢研究生奖学金

一等奖

材料科学与工程学院：王鹤松

二等奖

材料科学与工程学院：安小雪  彭  飞

三等奖

材料科学与工程学院：金  池  任家宽  李天祥

冶金学院：杨永坤  王艺璇  刘铮玥

十七、 河钢奖学金

工商管理学院：赵佳慧

理学院：毕经策

资源与土木工程学院：蔡景治

 —10—

冶金学院：王  帅

材料科学与工程学院：王鹏宇

机械工程与自动化学院：杨奕凤

信息科学与工程学院：杨俊彤

计算机工程与自动化学院：白晓宇

生命科学与健康学院：郝丽英

秦皇岛分校：张晨曦

十八、 湘钢育才奖学金

冶金学院：任  静  代  晶  郝  君

材料科学与工程学院：张  茜  王赫男

机械工程与自动化学院：严子希  孟贵如

信息科学与工程学院：胡  倩  李  宪  李  瑞

十九、 荣程荣华助困奖学金

资源与土木工程学院：杨晓宇

材料科学与工程学院：赵兴明

冶金学院：陈泊键  张雪柏

机械工程与自动化学院：徐昆鹏

东北大学校长办公室 2019 年 12 月 23 日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2